



SALE OF VEHICLE

Sealed offers with 10% earnest money by Pay Order / Demand Draft in favour of National Investment Trust Limited (refundable) are invited up till November 30, 2022 upto 11:30 a.m. for sale of following cars on **"AS IS WHERE IS BASIS"**.

- a) BDQ-633 Toyota Corolla GLi Model 2015 Colour Medium Silver
- b) BEJ-997 Toyota Corolla XLi Model 2015 Colour White

The cars can be inspected from 9:00 a.m. to 5:00 p.m. on any working day (Monday to Friday) at 6th Floor, NBP Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi. Prescribed Forms for submission of offers can be obtained from this office / NIT website www.nit.com.pk. All offers will be opened on same day at 12:00 noon in the presence of participating parties who like to present at the time of offers. For further information please contact on telephone numbers 021-32412056-59 (Ext.243) UAN 021-111-648-648.

**Administration Department
National Investment Trust Limited
6th Floor, National Bank of Pakistan Building
I.I. Chundrigar Road, Karachi
URL:www.nit.com.pk**

گاڑیاں برائے فروخت

دفتر کی درج ذیل گاڑیاں اچھی حالت میں ”جیسی ہے / جہاں ہے“ کی بنیاد پر برائے فروخت ہیں۔ گاڑیوں کا معائنہ پیر سے جمعہ صبح 9:00 بجے سے شام 5:00 بجے کے درمیان چھٹی منزل، نیشنل بینک بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی پر کیا جاسکتا ہے۔ خواہشمند خریدار اپنی پیشکش کے 10% کا زر بیعانہ (PayOrder/Draft) (قابل واپسی) بنام نیشنل انوسٹمنٹ ٹرسٹ لمیٹڈ درخواست فارم کے ساتھ جو کہ مندرجہ بالا پتہ / این آئی ٹی ویب سائٹ www.nit.com.pk پر دستیاب ہے، کے ہمراہ مورخہ 30 نومبر 2022ء صبح 11:30 بجے تک جمع کروا سکتے ہیں۔ تمام پیشکشوں کو درخواست دہندگان کی موجودگی میں اسی دن دوپہر 12:00 بجے کھولا جائے گا۔ مزید معلومات کے لئے فون نمبر (Ext. 243) -021-32412056-59 :021-111-648-648 UAN

(۱) نمبر BDQ-633 ٹویونا کورولا GLI ماڈل 2015 کلر میڈیم سلور

(۲) نمبر BEJ-997 ٹویونا کورولا XLI ماڈل 2015 کلر وائٹ

ایڈمنسٹریشن ڈیپارٹمنٹ - نیشنل انوسٹمنٹ ٹرسٹ لمیٹڈ
چھٹی منزل، نیشنل بینک بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ کراچی

URL : www.nit.com.pk